РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                                                  РОССИЙСКАЯ

             МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                                               ФЕДЕРАЦИЯ

    «ЗВЕНИГОВО ОЛА  ШОТАН ИЛЕМ»                                          РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                                     ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

                   ВУЙЛАТЫШЫН                                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                      ПУНЧАЛЖЕ                                             «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

                         425060, Звенигово ола,                                                                                    425060, г. Звенигово,

                              Ленин урем,, 39                                                                                                ул. Ленина, 39

          тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83                                                     тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83

================================================================

от «24» сентября 2008 г. № 161

Об определении места торговли печатной, кино-,

видео- и иной продукции эротического содержания

Руководствуясь постановлением Правительства Республики Марий Эл от 28.07.1995 года № 230 «О регулировании выпуска и распространения печатной, кино-, видео и иной продукции эротического содержания»,-
постановляю:

1. Утвердить место торговли кино-, видео- и иной продукции эротического содержания магазин «Универмаг», расположенный по адресу: г. Звенигово, ул. Ленина, д. 32, собственник ПО «Провой кундем».

2. Запретить продажу продукции эротического содержания лицам, не достигшим 18-летнего возраста.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного специалиста администрации МО «Городское поселение Звенигово» Демидову Л.А.

4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

	Глава администрации

МО «Городское поселение Звенигово»
	                 В.И. Родькин